

MODALIDAD: LICITACION DE MENOR CUANTIA 13/2025, ID N° 472646
"COCINA-COMEDOR ESCUELA VIRGEN DEL PILAR"

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

COPCI S.A.
RUC N° 2.575.730-0

JUAN DOLDAN DOMINIC
RUC N° 2.575.730-0

N°	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Marca	Cant.	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total	Unidad de Medida	Marca	Cant.	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total
1	Preparación de terreno	m22	N/A	93,74	9.233	865.501	m22	N/A	93,74	10.100	946.774
2	Obras preliminares: Replanteo de obra	m22	N/A	93,74	5.891	552.222	m22	N/A	93,74	6.500	609.310
3	Cartel de obra 1,00 x 1,50	un	N/A	1,00	1.350.910	1.350.910	un	N/A	1	1.499.500	1.499.500
4	Excavaciones: Cimiento PBC 0,45 x 0,45	m3	N/A	13,16	229.548	3.020.852	m3	N/A	13,16	254.500	3.349.220
5	Excavaciones: Zapatas 0,80 x 0,80 x 1,00	m3	N/A	4,48	229.548	1.028.375	m3	N/A	4,48	254.500	1.140.160
6	Excavaciones: Zapatas 1,00 x 1,00 x 1,00	m3	N/A	3,00	229.548	688.644	m3	N/A	3	254.500	763.500
7	Excavaciones: Pilotes 0,80 x 0,90	m3	N/A	3,88	229.548	890.646	m3	N/A	3,88	254.500	987.460
8	Cimentaciones Muro de nivelación: Carga de cimiento PBC 0,45 x 0,25	m3	N/A	13,16	229.548	3.020.852	m3	N/A	13,16	254.500	3.349.220
9	Mampostería de nivelación 0,40	m2	N/A	23,04	219.962	5.067.924	m2	N/A	23,04	243.200	5.603.328
10	Estructura de Hº Aº de fundación: Encadenado Fundación Pared de 15 de Hº Aº 0,20 x 0,40 x 57.60	m3	N/A	4,61	2.238.786	10.320.803	m3	N/A	4,61	2.450.000	11.294.500
11	Zapatas 1,00 x 1,00 x 0,40	m3	N/A	1,20	2.239.360	2.687.232	m3	N/A	1,2	2.450.000	2.940.000
12	Zapatas 0,80 x 0,80 x 0,40	m3	N/A	1,79	2.204.653	3.946.329	m3	N/A	1,79	2.450.000	4.385.500
13	Pilotes 0,80 x 0,90	m3	N/A	3,88	2.130.473	8.266.235	m3	N/A	3,88	2.160.000	9.156.800
14	Estructura de Hº Aº: Columna de Hº Aº 0,25x 0,25 x 4.35	m3	N/A	0,82	2.609.178	2.139.526	m3	N/A	0,82	2.890.000	2.369.800
15	Columna de Hº Aº 0,25x 0,25 x 3.45	m3	N/A	1,05	2.609.178	2.739.637	m3	N/A	1,05	2.890.000	3.034.500
16	Viga Cumbreira de Hº Aº 0,20 x 0,45	m3	N/A	0,60	2.596.823	1.558.094	m3	N/A	0,6	2.880.000	1.728.000
17	Encadenado Superior asiento de Tirantes de Hº Aº 0,13 x 0,25	m3	N/A	1,55	2.376.467	3.683.524	m3	N/A	1,55	2.639.000	4.090.450
18	Dado apoyo viga cumbreira Hº Aº 0,20 x 0,25 x 0,60	m3	N/A	0,29	2.516.896	729.900	m3	N/A	0,29	2.790.000	809.100
19	Pilar Hº Aº 0,16 x 0,16	m3	N/A	0,68	2.540.770	1.727.724	m3	N/A	0,68	2.820.000	1.917.600
20	Ladrillos comunes	m2	N/A	180,88	134.843	24.390.402	m2	N/A	180,88	149.000	26.951.120
21	Envarillado bajo Aberturas 2 Hº del 8 por hilada (2hiladas)	ml	N/A	47,60	36.066	1.716.742	ml	N/A	47,6	40.000	1.904.000
22	Mampostería De 15 Ladrillo común junta 2 cm cordones guarda obra	m2	N/A	10,75	115.128	1.237.626	m2	N/A	10,75	126.500	1.359.875
23	Alisación horizontal Hidrófugos /Negrolin	ml	N/A	57,60	32.393	1.865.837	ml	N/A	57,6	33.500	1.929.600
24	Pilares: De Mampostería 43 x43 Con Alma de HºAº 2.63 ml	ml	N/A	7,89	981.953	7.747.609	ml	N/A	7,89	1.090.200	8.601.678
25	Revoques: De paredes interiores y exteriores una capa	m2	N/A	361,76	35.115	12.703.202	m2	N/A	361,76	38.600	13.963.936
26	Contrapisos: De 07 cm para guarda obra	m2	N/A	4,36	46.071	200.870	m2	N/A	4,36	51.050	222.578
27	Contrapiso: De 07 cm en corredor y salón	m2	N/A	94,50	46.071	4.353.710	m2	N/A	94,5	51.050	4.824.225
28	Pisos y Zócalos: Alisado de cemento para guarda obra	m2	N/A	4,36	59.928	261.286	m2	N/A	4,36	65.000	283.400
29	Piso Cerámico	m2	N/A	94,50	117.411	11.095.340	m2	N/A	94,5	129.500	12.237.750
30	Zócalo Cerámico	ml	N/A	63,40	33.198	2.104.753	ml	N/A	63,4	36.400	2.307.760
31	Tablero 0.80 x 2,10 con Herrajes y cerraduras de primera	un	N/A	2,00	1.409.522	2.819.044	un	N/A	2	1.560.150	3.120.300
32	Aberturas Metálicas: Puertas metálicas de 1,20 x 2,10	un	N/A	2,00	1.944.156	3.888.312	un	N/A	2	2.150.500	4.301.000

Abg. Liz Noemi Méndez N.
Encargada COC
Municipalidad de Santa Rosa-Misiones

33	Aberturas Metálicas: Ventanas tipo balancines Tipo V1 1,20 x 1,60	un	N/A	7,00	921.182	6.448.274	un	N/A	7	1.020.200	7.141.400
34	Alfeizar de Ventanas: De revoque 1:3 (Cemento y arena)	ml	N/A	4,50	36.509	164.291	ml	N/A	4,5	40.500	182.250
35	De Ladrillos comunes Tipo Sardinel 1,50	ml	N/A	4,50	69.016	310.572	ml	N/A	4,5	72.250	325.125
36	de termoespuma aluminizada 10mm una cara, y correas perfil "C" 75x40x2mm	m2	N/A	129,90	290.250	37.703.475	m2	N/A	129,9	320.200	41.593.980
37	Viga de H" A" 0,25x0,45	m3	N/A	1,28	2.488.070	3.184.730	m3	N/A	1,28	2.760.000	3.532.800
38	Viga de H" A" 0,20x0,30	m3	N/A	0,68	2.488.070	1.691.888	m3	N/A	0,68	2.760.000	1.876.800
39	Pinturas: De Paredes Tipo Látex con enduido	m2	N/A	361,76	34.004	12.301.287	m2	N/A	361,76	37.500	13.566.000
40	Pinturas: De Abertura de Puerta de Madera con pintura	un	N/A	2,00	109.316	218.632	un	N/A	2	120.250	240.500
41	Pinturas: De Abertura metálica con pintura sintética	m2	N/A	10,08	35.100	353.808	m2	N/A	10,08	38.650	389.592
42	Pinturas: De Tirantes y Tejelones con Látex	m2	N/A	129,90	26.885	3.492.362	m2	N/A	129,9	29.500	3.832.050
43	Tratamiento mamposterías externas c /silicona	m2	N/A	70,80	28.154	1.993.303	m2	N/A	70,8	32.918	2.330.594
44	ventanas	m2	N/A	13,44	142.064	1.909.340	m2	N/A	13,44	157.250	2.113.440
45	Desagües pluviales y cloacales: Canaletas Chapas Galv. H" 26 desarrollo 0,50	ml	N/A	22,00	121.611	2.675.442	ml	N/A	22	134.800	2.965.600
46	Bajadas de Caño PVC de 100 mm.	ml	N/A	12,50	89.761	1.122.013	ml	N/A	12,5	99.100	1.238.750
47	Desagües cloacales de pileta de cocina	un	N/A	1,00	1.467.429	1.467.429	un	N/A	1	1.629.000	1.629.000
48	Camara septica según plano y Especificaciones Técnicas	un	N/A	1,00	2.651.905	2.651.905	un	N/A	1	2.945.000	2.945.000
49	Pozo Ciego según plano y Especificaciones Técnicas	un	N/A	1,00	3.546.792	3.546.792	un	N/A	1	3.939.600	3.939.600
50	Instalación de agua corriente: Instalación de agua fría para pileta lavar	gl	N/A	1,00	943.907	943.907	gl	N/A	1	1.045.600	1.045.600
51	Montaje de mesada de 0.50x2.90	gl	N/A	1,00	2.013.933	2.013.933	gl	N/A	1	2.235.250	2.235.250
52	Instalación Eléctrica Varías: Instalación eléctrica General en comedor	gl	N/A	1,00	6.124.917	6.124.917	gl	N/A	1	6.803.136	6.803.136
53	Limpieza Final	gl	N/A	1,00	946.436	946.436	gl	N/A	1	1.040.000	1.040.000

TOTAL

TOTAL


Liz Nuemi Méndez N.
 Encargada COC
 Municipalidad de Santa Rosa-Misiones